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239 avenue Proulx
Tél : 681-0827  Fax : 681-3941
www.labutineusedevanier.com
info@labutineusedevanier.com 
www.facebook.com/LaButineusedeVanier


	Nom : 				
Prénom : 		                                                              Téléphone : ___________________
Adresse : 				     				_____			__________


Semaine 3 – Repas prêts à partir du jeudi 19 mars @ 9h00

	Repas familiaux

	Plats principaux
	
	Prix
	Qté
	
	Prix
	Qté

	
	
	2 portions
	
	4 portions

	Pâté berger
	
	10.00$
	
	
	19.50$
	

	Saucisses sauce aux pêches
	
	10.00$
	
	
	19.50$
	

	Boulette de veau libanaise
	
	10.00$
	
	
	19.50$
	

	Tortellinis au bœuf, sauce Alfredo
	
	10.00$
	
	
	19.50$
	

	Bœuf bourguignon
	
	11.00$
	
	
	21.50$
	

	Merlu à l’italienne
	
	11.00$
	
	
	21.50$
	

	Poulet aux agrumes
	
	11.00$
	
	
	21.50$
	

	Filet de porc miel & Dijon 
	
	11.00$
	
	
	21.50$
	

	Gratin aux fruits de mer 
	
	11.00$
	
	
	21.50$
	

	Accompagnements
	

	Patates & légumes papillote
	
	2.50 $
	
	
	4.00 $
	

	Riz à l’oignon
	
	2.50 $
	
	
	4.00 $
	

	Purée de patates douces
	
	2.50 $
	
	
	4.00 $
	

	Brocoli
	
	2.50 $
	
	
	4.00 $
	

	Salade de la semaine
	

	Salade de fusilli au pistou maison
	8oz
	2.50 $
	
	16 oz
	4.50 $
	

	Soupes
	

	Soupe alphabet aux tomates
	8 oz
	1.50 $
	
	32 oz
	5.00 $
	

	Soupe aux poireaux & légumineuses
	8 oz
	2.00 $
	
	32 oz
	7.00 $
	

	
	

	Desserts
	

	Muffin choco-zucchini 
	6 un.
	3.00 $
	
	

	Renversé à l’ananas 
	4 un.
	3.00 $
	
	

	Croustade aux bleuets 
	4 un
	3.00 $
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